

Backofen Leberkäse

Kennzeichnung: Unter Schutzatmosphäre verpackt.

Aufbewahrung: Gekühlt lagern bei +2°C bis +7°C, nach dem Öffnen innerhalb 2 Tage genießen.

Zutaten: Zutaten: Rindfleisch 34%, Schweinefleisch 32%, Speck, Trinkwasser, Nitritpökelsalz (Speisesalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Kartoffelstärke, Gewürze, Gewürzextrakte, Dextrose, Saccharose, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Stabilisatoren: Di-, Tri-, Polyphosphate, Geschmacksverstärker: Mono-Natriumglutamat, Aroma.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis: Gekühlt lagern bei +2°C bis +7°C; nach dem Öffnen innerhalb 2 Tage genießen.

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 119.00 Gramm,Nettogehalt 100.00 Gramm

Kontakt: Name: Wiesbauer Österreichische Wurstspezialitäten GmbH; Adresse: Laxenburger Straße 256, A-1230 Wien

Allergene:

Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion			
NAEHRSTOFF			
Energie	Ungefährer Wert (–)	Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (–)	259 Kilokalorie	
Fett	Ungefährer Wert (–)	1074 Kilojoule	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (–)	22 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (–)	9.2 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (–)	3.3 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (–)	2.6 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (–)	12 Gramm	
	Ungefährer Wert (–)	2.5 Gramm	